



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000018/2025 - 25/02/2025 - Processo Nº 000033/2025

Vencedor	O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ	05.300.129/0001-39
Endereço	PRAÇA URBANA CAROLINA DE AZEVEDO, 25 - SANTANA - SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG - CEP: 37540000
Contato	3599631982 03534714490 olavomg@uol.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00005	00059372	CAFE EM PO ESPECIAL PACOTE COM 500 GRAMAS café em pó, torrado e moído com classificação da torra entre 45 e 75 (escura, média ou clara), apresentado em uma única embalagem do tipo pouch e seus derivados ou à vácuo, com 500g, predominantemente arábico ou com conilon, apresentar qualidade na escala global do café de no mínimo 4,8 e possuir na entrega validade mínima de 06 meses. para entrega o café deverá ser acondicionado em embalagem secundária de papelão para melhor armazenamento e estocagem do produto. marca sugerida: fort, 3 corações ou similar em qualidade. deverá ser apresentado o laudo de avaliação emitido por laboratório ou certificadora credenciada pela secretaria de agricultura e abastecimento do estado de origem do produto, com data de emissão não superior a 365 dias. apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	FORT 3 CORACOE S	PCT	3.899,00	27,3000	106.442,70

Total do Fornecedor: 106.442,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000018/2025 - 25/02/2025 - Processo Nº 000033/2025

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EP		
CNPJ	07.395.558/0001-62		
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040		
Contato	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00002	00081867	ADOCANTE DIETÉTICO EM PÓ EM SACHÊ sachê contendo 0,6 g sucralose cx com 1000 unidades, marca sugerida: linea, single ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	SINGLE	CX	43,00	54,9000	2.360,70
00007	00003	00075388	BISCOITO CREAM CRACKER SACHÊ COM 2 UNIDADES - CAIXA COM 180 UNIDADES validade mínima de 3 meses. marca sugerida: adria, marilan, vitarella, le petit, aimoré, paraty, ninfa ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes, data de fabricação, prazo de validade e informações nutricionais conforme edital.	LE PETIT	CX	183,00	46,8000	8.564,40
00016	00004	00081864	BISCOITO MAIZENA SACHÊ COM 2 UNIDADES - CAIXA COM 180 UNIDADES marca sugerida: marilan, vitarella, le petit ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	LE PETIT	CX	177,00	46,8000	8.283,60
00065	00008	00082131	GELÉIA EM BLISTER SABORES DIVERSOS sabores diversos goiaba/morango/uva, caixa 144 unidades. marca sugerida: single, linea ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		CX	40,00	54,3000	2.172,00
00066	00009	00075390	MANTEIGA SEM SAL BLISTER 10G - CAIXA COM 192 UNIDADES marca sugerida; vigor, presidente, leco, itambé, ou similar em qualidade apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		CX	80,00	84,0000	6.720,00
00086	00011	00081865	TORRADA INTEGRAL EM SACHÊ caixa contendo 100 sachês. cada sachê deverá conter duas unidades. peso líquido do sachê: aproximadamente 14 gramas. marca sugerida: le petit ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		CX	31,00	67,9000	2.104,90
00085	00011	00081865	TORRADA INTEGRAL EM SACHÊ caixa contendo 100 sachês. cada sachê deverá conter duas unidades. peso líquido do sachê: aproximadamente 14 gramas. marca sugerida: le petit ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	LE PETIT	CX	10,00	67,9000	679,00

Total do Fornecedor: 30.884,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000018/2025 - 25/02/2025 - Processo Nº 000033/2025

Vencedor	MAURO LUCIO RIBEIRO & CIA LTDA		
CNPJ	66.438.466/0001-81		
Endereço	ESTRADA 21 DE NOVEMBRO, 29 - VILA RUBENS - ITAJUBA - MG - CEP: 37505174		
Contato	3536234999 grupopaoemel@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00010	00059387	MARGARINA VEGETAL COM SAL POTE DE 500 GRAMAS margarina cremosa com sal, de 1ª qualidade, produzida exclusivamente de gordura vegetal, livre de gorduras - trans, obrigatoriamente contendo no mínimo 80% de lipídios. embalada em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizados entre a tampa e o pote, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com peso líquido de 500 gramas. acondicionado em caixas limpas, integras e resistentes a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de cinco meses a partir da data de entrega. marca sugerida: qualy ou similar em qualidade apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		UN	106,00	6,8900	730,34
00067	00010	00059387	MARGARINA VEGETAL COM SAL POTE DE 500 GRAMAS margarina cremosa com sal, de 1ª qualidade, produzida exclusivamente de gordura vegetal, livre de gorduras - trans, obrigatoriamente contendo no mínimo 80% de lipídios. embalada em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizados entre a tampa e o pote, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com peso líquido de 500 gramas. acondicionado em caixas limpas, integras e resistentes a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de cinco meses a partir da data de entrega. marca sugerida: qualy ou similar em qualidade apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	DORIANA	UN	1.122,00	6,8900	7.730,58

Total do Fornecedor: 8.460,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000018/2025 - 25/02/2025 - Processo Nº 000033/2025

Vencedor	D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	15.413.146/0001-36		
Endereço	ESTRADA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000		
Contato	3536622010 3597731517 3599462595 distribuidora@dandrea.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00093473	AÇÚCAR EM SACHÊ açúcar refinado granulado em embalagem sachê de 5 gramas. caixa com 400 unidades.	UNIÃO AÇÚCAR	CX	21,00	26,2800	551,88
00061	00006	00081869	CHÁ DE CAMOMILA embalagem com 100 gramas, data de fabricação e prazo de validade. marca sugerida: real, p.q, leão ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		PCT	130,00	3,3500	435,50
00058	00006	00081869	CHÁ DE CAMOMILA embalagem com 100 gramas, data de fabricação e prazo de validade. marca sugerida: real, p.q, leão ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	Real	PCT	130,00	3,3500	435,50
00060	00006	00081869	CHÁ DE CAMOMILA embalagem com 100 gramas, data de fabricação e prazo de validade. marca sugerida: real, p.q, leão ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.	SINGLE	PCT	100,00	3,3500	335,00
00064	00007	00081866	GELÉIA DIET SABORES DIVERSOS BLISTER DE 13GR sabores diversos goiaba/morango/uva, caixa 144 unidades. marca sugerida: single, linea ou similar em qualidade, apresentar rótulo contendo os ingredientes e informações nutricionais conforme edital.		CX	40,00	58,8600	2.354,40

Total do Fornecedor: 4.112,28

Total Geral: 149.900,50